

Impreso:	Fecha	MUNICIPIO GUACHINANGO, JALISCO.				Cargo(s)	Abono(s)	Page -1 of 1	
SEPTIEMBRE	Saldo Inicial:		\$59,216.60				5.1.2.6.0-2611-0027-1-401-00004		
<b>PRESIDENTE</b>									
G3	03-sep-18	LUIS GUILLERMO BAUTISTA MARTINEZ	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 8249	395.00	0.00	59,611.60	395.00	
G3	03-sep-18	GASOLINERA GPO HERMANOS GOMEZ DELGADILLO SA DE CV	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 1891	413.20	0.00	60,024.80	808.20	
G3	03-sep-18	GASOLINERA GPO HERMANOS GOMEZ DELGADILLO SA DE CV	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 1973	413.20	0.00	60,438.00	1,221.40	
G127	19-sep-18	LUIS GUILLERMO BAUTISTA MARTINEZ	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 9436	100.00	0.00	60,538.00	1,321.40	
G127	19-sep-18	SERVICIO CAMPER SA DE CV	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 4710	530.07	0.00	61,068.07	1,851.47	
G127	19-sep-18	SERVICIO CAMPER SA DE CV	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 4800	803.60	0.00	61,871.67	2,655.07	
G127	19-sep-18	SERVICIO GASOLINERO DE IXTLAN, SA DE CV	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 8298	500.00	0.00	62,371.67	3,155.07	
G127	19-sep-18	SERVICIO LA PAZ SA DE CV	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 1779	730.18	0.00	63,101.85	3,885.25	
G127	19-sep-18	SERVICIO LA PAZ SA DE CV	PAGO POR EL CONSUMO DE COMBUSTIBLE, POR VEHICULO UTILIZADO POR EL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 1904	1,127.62	0.00	64,229.47	5,012.87	
					<b>SEPTIEMBRE</b>	<b>5,012.87</b>	<b>0.00</b>	<b>\$64,229.47</b>	
<b>PRESIDENTE</b>									
SEPTIEMBRE	Saldo Inicial:		\$53,424.09				5.1.3.7.0-3751-0002-1-401-00004		
G3	03-sep-18	MARIA DEL SOCORRO HERNANDEZ SEDANO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 1328	402.00	0.00	53,826.09	402.00	
G3	03-sep-18	MARCELO PRECIADO REYES	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 1626	232.00	0.00	54,058.09	634.00	
G3	03-sep-18	MIGUEL NANDE IXTLAHUAC	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 3383	409.00	0.00	54,467.09	1,043.00	
G3	03-sep-18	OPERADORA Y PROCESADORA DE PRODUCTOS DE PANIFICACION SA DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 2049	507.00	0.00	54,974.09	1,550.00	
G3	03-sep-18	RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 0228	164.00	0.00	55,138.09	1,714.00	
G3	03-sep-18	RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 3898	263.00	0.00	55,401.09	1,977.00	
G3	03-sep-18	RESTAURANTE EL PARGO DEL PACIFICO SA DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 1568	781.00	0.00	56,182.09	2,758.00	
G3	03-sep-18	RESTAURANTE EL PARGO DEL PACIFICO SA DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 1509	966.00	0.00	57,148.09	3,724.00	
G3	03-sep-18	RESTAURANTE EL PARGO DEL PACIFICO SA DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 1655	899.00	0.00	58,047.09	4,623.00	
G3	03-sep-18	JUANA YMELDA HERNANDEZ	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 0183	255.00	0.00	58,302.09	4,878.00	
G3	03-sep-18	JUAN CARLOS ANAYA ANAYA	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI EC02	359.60	0.00	58,661.69	5,237.60	
G3	03-sep-18	JOSE EDGAR GARIBAY JIMENEZ	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 2971	331.01	0.00	58,992.70	5,568.61	
G3	03-sep-18	CADENA COMERCIAL OXOX S.A. DE C.V.	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 6192	70.00	0.00	59,062.70	5,638.61	
G3	03-sep-18	CADENA COMERCIAL OXOX S.A. DE C.V.	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 6040	97.50	0.00	59,160.20	5,736.11	
G3	03-sep-18	CADENA COMERCIAL OXOX S.A. DE C.V.	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 5148	122.00	0.00	59,282.20	5,858.11	
G3	03-sep-18	CADENA COMERCIAL OXOX S.A. DE C.V.	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 4464	39.00	0.00	59,321.20	5,897.11	
G3	03-sep-18	EDGAR ADALBERTO VELAZCO OROZCO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 9187	1,200.00	0.00	60,521.20	7,097.11	
G3	03-sep-18	EDGAR ADALBERTO VELAZCO OROZCO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 9384	300.01	0.00	60,821.21	7,397.12	
G3	03-sep-18	CLEMENTE MORENO GALVAN	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 1334	409.99	0.00	61,231.20	7,807.11	
G3	03-sep-18	ESTACIONAMIENTO PUBLICO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	Nota Vta N° 544f	13.00	0.00	61,244.20	7,820.11	
G3	03-sep-18	ESTACIONAMIENTO PUBLICO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	Nota Vta N° 000f	18.00	0.00	61,262.20	7,838.11	
G3	03-sep-18	EVA JETZABEL RAMIREZ HERNANDEZ	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO	CFDI 3026	300.00	0.00	61,562.20	8,138.11	
G127	19-sep-18	ERNESTO OLIVEROS MORALES	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 4294	200.00	0.00	61,762.20	8,338.11	
G127	19-sep-18	ESTACIONAMIENTO PUBLICO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	Nota Vta N° 561f	11.00	0.00	61,773.20	8,349.11	
G127	19-sep-18	ESTACIONAMIENTO PUBLICO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 0069	10.00	0.00	61,783.20	8,359.11	
G127	19-sep-18	INDUSTRIA GASTRONOMICA SANTA TERESITA S.A. DE C.V.	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 5996	206.00	0.00	61,989.20	8,565.11	
G127	19-sep-18	MA. DE JESUS AGUIRRE ROBLES	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 76E9	1,746.00	0.00	63,735.20	10,311.11	
G127	19-sep-18	LETICIA EUGENIA MORALES DELGADILLO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 757D	405.00	0.00	64,140.20	10,716.11	
G127	19-sep-18	LETICIA EUGENIA MORALES DELGADILLO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 6CB8	325.99	0.00	64,466.19	11,042.10	
G127	19-sep-18	RESTAURANTE EL PARGO DEL PACIFICO SA DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 1793	745.00	0.00	65,211.19	11,787.10	
G127	19-sep-18	UNION DE NEGOCIOS MEXIO BRASIL, S DE RL DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR	CFDI 2483	828.00	0.00	66,039.19	12,615.10	
G147	19-sep-18	JORGE NAVARRO PRECIADO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO.	CFDI 838F	600.00	0.00	66,639.19	13,215.10	
G147	19-sep-18	JORGE NAVARRO PRECIADO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO.	CFDI 161B	600.00	0.00	67,239.19	13,815.10	
G147	19-sep-18	JORGE NAVARRO PRECIADO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO.	CFDI D796	460.00	0.00	67,699.19	14,275.10	
G147	19-sep-18	JORGE NAVARRO PRECIADO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO.	CFDI 960A	600.00	0.00	68,299.19	14,875.10	
G147	19-sep-18	JORGE NAVARRO PRECIADO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO.	CFDI 419B	600.00	0.00	68,899.19	15,475.10	
G147	19-sep-18	JORGE NAVARRO PRECIADO	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO, EN DIFERENTES COMISIONES DE TRABAJO.	CFDI 70A0	600.00	0.00	69,499.19	16,075.10	
G204	21-sep-18	PROCESADORA DE PRODUCTOS MAR TIE SA DE CV	PAGO DE VIATICOS AL C. ALBINO LOPEZ PAINO, PRESIDENTE MUNICIPAL DE ESTE LUGAR.	CFDI 1924	1,049.00	0.00	70,548.19	17,124.10	
					<b>SEPTIEMBRE</b>	<b>17,124.10</b>	<b>0.00</b>	<b>\$70,548.19</b>	